CNSS n° 3579/44- Reg STAS n 0624

“Nosso maior património é a Vida"

À

Secretaria de Saúde de Soledade -RS

Sra. Secretária de Saúde

Soledade/RS, 01 de abril de 2025

Na oportunidade em que cumprimentamos Vossa Senhoria, estamos encaminhando a
nota fiscal N° 89498 no valor de R$ 180.833,99 (cento e oitenta mil e oitocentos e trinta e três reais

e noventa e nove centavos). referentea serviços prestados conforme contrato ABRIL/2025.

Após realizar o pagamento da mesma solicitamos que seja encaminhado o comprovante do

pagamento para o E-mail de: adairtoforti@hotmail.com, financeiro.hcfc@gmail.com e hcfc@terra.com.br